
Úkoly z fyziky pro VII. ročník od 30. března do 3. dubna 2020 

 

 

Třída VII.A Učebnice F3 str. 71 bez nadpisu, jen s datem si opište tabulku Přehled 

vlastností těles z látek pevných, kapalných a plynných. 

Vyřešte ze str. 70, úl. 1, 2, 4 (u sovy). 

V F3 si pročtěte na str. 72 až 73 O KAPALINÁCH A PLYNECH TLAK Tlaková síla 

a tlak. 

Zapište si k zapamatování na str. 73 a převody jednotek tlaku nad tím 

rámečkem. Nezapomeňte na nadpisy a data. 

   

 

Třída VII.B Učebnice F3 str. 71 bez nadpisu, jen s datem si opište tabulku Přehled 

vlastností těles z látek pevných, kapalných a plynných. 

Vyřešte ze str. 70, úl. 1, 2, 4 (u sovy). 

V F3 si pročtěte na str. 72 až 73 O KAPALINÁCH A PLYNECH TLAK Tlaková síla 

a tlak. 

Zapište si k zapamatování na str. 73 a převody jednotek tlaku nad tím 

rámečkem. Nezapomeňte na nadpisy a data. 

 

Třída VII.C Učebnice F3 str. 66 až 68 Molekuly v kapalině se pohybují 

  Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky. 

  Zapsat do fyzikálního sešitu, co je difuze – str. 67. 

  Učebnice F3 str. 68 až 69 VLASTNOSTI PLYNNÝCH LÁTEK Jak můžeme 

pozorovat plyn a jaké má plyn vlastnosti 

Článek pročíst, zapsat zápis do sešitu fyziky (str. 69), nezapomeňte datum a 

podtrhnout nadpisy. 

 

Přeji vám klidný a zdravý týden a hodně úspěchů v práci. 

 

Po návratu do školy vám úkoly zkontroluji. Dle potřeby mne můžete kontaktovat písemně 

na e-mailu holubcova@zsvyhlidka.cz. 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

